
関係各位 

 

開園日変更についてのお知らせ 

 

拝啓 向春の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、平素よ

りこぐま福祉会の活動には格別のご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げ

ます。 

さて、当福祉会こぐま学園におきましては現在火曜日から土曜日までの週 5日

間、開園しておりますが、近年新規ご利用希望の方の増加により、集団療育や個

別訓練の待機をお願いしている状況となっております。また、すでにご利用を頂

いている皆様からも、療育の充実のためにも開園日数を増やしてもらいたいと

のご希望も頂いております。 

つきましては、平成 28年度 4月より月曜日から土曜日までの週 6日の開園と

させて頂き（祝日は休園となります）、新規のお子様の療育をスムーズに開始で

きるように、またより充実した療育の提供ができるように、職員一丸となって取

り組んで参ります。 

年度末のお忙しい時期とは存じますが、関係される皆様方に、お知らせ頂ければ

幸いです。 

では、お知らせが遅くなりましたことをお詫び申し上げますと共に、今後とも

引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

                    平成 28年 2月      

社会福祉法人 こぐま福祉会 

  理事長 大 熊 猛   


